
25.06.2017 18:31

Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1

Kloten Flyers

2 : 1

Genève-Servette HC

1:1 | 0:0 | 1:0

National League A
NL A Playoff 1/4 Final
Donnerstag, 26.02.2009 19:45

Spielort
Kloten
5092 Zuschauer

Schiedsrichter
Roland Stalder

Linienrichter
Matthias Kehrli (96)
Reto Stäheli

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

Kloten Flyers Genève-Servette HC

1. Drittel

02:54
EQ / 0:1 - Cadieux Jan 
Deruns Thomas , Trachsler Morris

04:47 Breitbach Robin  (2 Min / Bandencheck)

07:12 Bezina Goran  (2 Min / Haken)

PP1 / 1:1 - Lindemann Sven 
Santala Tommi , Rintanen Kimmo

07:35

Winkler Benjamin  (2 Min / Behinderung) 14:27

17:05 Vukovic Daniel  (2 Min / Behinderung)

2. Drittel

Du Bois Felicien  (2 Min / Behinderung) 27:49

33:28 Fedulov Igor  (2 Min / Haken)

Bonnet Julien  (2 Min / Behinderung) 36:40

Du Bois Felicien  (2 Min / Übertriebene Härte) 38:29

38:29 Fedulov Igor  (2 Min / Übertriebene Härte)

Lindemann Sven  (2 Min / Übertriebene Härte) 38:29

38:29 Rubin Daniel  (2 Min / Übertriebene Härte)

3. Drittel

46:05 Vukovic Daniel  (2 Min / Crosscheck)

EQ,GWG / 2:1 - Liniger Michael 
Jenni Marcel , Wick Roman

48:43

Santala Tommi  (2 Min / Stockschlag) 58:01



Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 2

Team-Lineups Captain Postfinance Top-Scorer 1. Torhüter

Kloten Flyers Genève-Servette HC

Goalie Goalie

66 - Rüeger Ronald (1st)
71 - Gallmann Juliano

1 - Conz Benjamin (1st)
31 - Mona Gianluca

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

77 - Hamr Radek (E)
11 - Schulthess Marc
62 - Du Bois Felicien
14 - Bonnet Julien

2 - Welti Marc
52 - Winkler Benjamin
72 - Von Gunten Patrick
81 - Della Rossa Patric
28 - Sidler Patrick

57 - Bezina Goran (C)
43 - Gobbi John
55 - Vukovic Daniel

22 - Mercier Jonathan
2 - Keller Olivier
25 - Breitbach Robin
77 - Schilt Sebastian

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

23 - Santala Tommi (E)
37 - Brown Curtis (E)
41 - Liniger Michael
87 - Kellenberger Steve

9 - Ritchie Byron (E)
10 - Aubin Serge (E)
39 - Trachsler Morris
19 - Augsburger Gaëtan

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

33 - Rintanen Kimmo (TS, E)
18 - Walser Thomas
27 - Wick Roman
13 - Bodenmann Simon

55 - Lindemann Sven (C)
17 - Jacquemet Arnaud
10 - Jenni Marcel

40 - Rubin Daniel
8 - Salmelainen Tony (E)
7 - Cadieux Jan
16 - Conz Florian
21 - Suri Reto

13 - Kolnik Juraj (TS, E)
28 - Fedulov Igor
27 - Deruns Thomas
41 - Savary Paul

Head Coach
Anders Eldebrink

Head Coach
Chris Mcsorley


